
ZARZĄDZENIE NR 0050.62A.2020 
Wójta Gminy Łysomice  

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

 
w sprawie: powołania Komisji Kasacyjnej do przeprowadzenia likwidacji składników 

majątku (sprzętu), mienia będącego na stanie Gminy Łysomice.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Kasacyjną, celem dokonania likwidacji kotłów grzewczych - miałowych 

wraz z oprzyrządowaniem, które funkcjonowały na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Ostaszewie i są na  stanie Gminy Łysomice. 

 

Ustalam następujący skład Komisji: 

 

1. Marek Komuda – Przewodniczący Komisji 

2. Wiesława Murawska – członek 

3. Jan Czyżniewski – członek 

 

§ 2. 

 

1. Komisja sporządza protokół likwidacji, który podpisują wszystkie osoby uczestniczące               

    w czynnościach kasacyjnych. 

     

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   WÓJT  GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

 
 


